
名古屋支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます   

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます  

さて このたび 名古屋支店を令和 8 年 2 月 2 日付で下記のとおり移転することになりまし

た  

つきましてはご登録の変更などよろしくお願いいたします   

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます  

                                                          

敬具  

                                           

令和 8 年 1 月 吉日  

カワセコンピュータサプライ株式会社 

代表取締役 川瀬 啓輔 

 

 

記 

     

【名古屋支店住所・電話番号】  

〒461-0004 愛知県名古屋市東区葵 2-3-15 ふぁみーゆ葵 603 号室 

電話番号 ：052-581-2401（変更ございません） 

FAX 番号 ：052-386-8847（変更となっております） 

                                                                          以上  


